CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritingasp. gov. br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 12 de agosto de 2021

Ofício n.2 421/2021

Convite Audiência Pública PPA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste convidar Vossa Excelência a participar da Audiência

Pública de aprovação do Plano Plurianual, a ser realizada por esta Câmara, na segunda-

feira, 23 de agosto de 21, das 19h às 19h30, de forma virtual.

Momentos antes do início, a equipe de suporte tecnológico

disponibilizará, via WhatsApp, o link para acesso remoto à plataforma Zoom.

Sem mais, despedimo-nos com votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Tenente MarcosApjourençano

Presidente da Câmara

Ao Exmo. Senhor

Vanderlei José Mársico,

Prefeito Municipal de

Taquaritinga-SP.

M Gmail

CÂMARA DE TAQUARITINGA <camaradetaquaritinga@gmail.com>

Ofício n°. 421/2021
1 mensagem

CÂMARA DE TAQUARITINGA <camara@camarataquaritinga.sp.gov.br> 	 13 de agosto de 2021 12:19
Para: Prefeitura Municipal de Taquaritinga/SP <prefeitura@taquaritinga.sp.gov.br>

Boa tarde!

Segue Ofício n°. 421/2021, para ciência e providências.

Att. Fabinho

Favor enviar respostas, ofícios e documento neste e-mail,
enquanto estivermos no período da pandemia COVID-19

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA - SP
A CASA DO POVO ... A SERVIÇO DO POVO!

www.camarataquaritinga.spgov.br

OFICIO 421 -2021 .pdf
270K